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60 m 1.rozbeh        chlapci                             
  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    7,61   
  2  Németh Tibor          991117  Svätý Peter ZŠ s MŠ              7,67   
  3  Sabo Mário            981230  Nitra ZŠ Fatranská               7,70   
  4  Borbély Martin        981016  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            7,88   
  5  Koprda Richard        991207  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1     8,07   
  6  Rybanský Boris        990428  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,08   
  7  Vanžura Jakub         990608  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            8,20   
     Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského        NP  
 

60 m 2.rozbeh        chlapci                             
  1  Vanek Samuel          990224  Šaľa ZŠ Jána Hollého             7,99   
  2  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    8,03   
  3  Pivoda Levente        990502  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       8,04   
  4  Gažík Andrej          990819  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           8,06   
  5  Balázs Peter          990203  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       8,09   
  6  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           8,11   
  7  Švéda Richard         990720  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           8,27   
  8  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo E.Adyho s VJM            8,49   
 

60 m 3.rozbeh        chlapci                             
  1  Dibúz Ronald          990724  Štúrovo E.Adyho s VJM            8,64   
  2  Gyuricsek Zsolt       980914  Štúrovo E.Adyho s VJM            8,84   
  3  Kučera Samuel         001128  Nitra ZŠ Fatranská               8,98   
  4  Koiš Maroš            981213  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1     9,14   
 

60 m Finále          chlapci                             
  1  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    7,60   
  2  Németh Tibor          991117  Svätý Peter ZŠ s MŠ              7,62   
  3  Sabo Mário            981230  Nitra ZŠ Fatranská               7,67   
  4  Borbély Martin        981016  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            7,83   
  5  Pivoda Levente        990502  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       7,99   
  6  Vanek Samuel          990224  Šaľa ZŠ Jána Hollého             8,02   
  7  Gažík Andrej          990819  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           8,03   
  8  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    8,12   
 

300 m                chlapci                             
  1  Macejko Dávid         990511  Sokolce ZŠ s VJM                39,41   
  2  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                       39,43   
  3  Čelitko David         991217  Šaľa ZŠ Jána Hollého            40,93   
  4  Belák Kristián        980923  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   41,23   
  5  Litavecz Zdenek       990726  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      41,25   
  6  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          42,21   
  7  Vozaf Tomáš           980916  Nitra ZŠ Fatranská              42,25   
  8  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          42,50   
  9  Pivoda Levente        990502  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      42,85   
 10  Teszák Ákos           990528  Štúrovo E.Adyho s VJM           43,11   
 11  Ďurovský Dávid        990810  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    43,65   
 12  Balázs Peter          990203  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      44,33   
 13  Hubač Tibor           991011  Štúrovo E.Adyho s VJM           44,41   
 14  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              44,61   
 15  Svorad Sebastián      991002  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           44,98   
 16  Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          45,47   
 17  Radosa Erik           990519  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           46,67   
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 18  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   46,91   
 19  Sabo Viktor           021213  Nitra ZŠ Fatranská              48,57   
 20  Nehéz Samuel          990113  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    49,39   
 21  Rostás Kevin          000103  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   51,59   
 22  Meňhart Máté          990808  Štúrovo E.Adyho s VJM           51,60  
(11) Borovka Patrik    MS  991009  Kovarce ZŠ                      43,52   
(12) Borovka Miroslav  MS  980914  Kovarce ZŠ                      43,63   
  
 

300 m 1.beh          chlapci                             
  1  Macejko Dávid         990511  Sokolce ZŠ s VJM                39,41   
  2  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                       39,43   
  3  Čelitko David         991217  Šaľa ZŠ Jána Hollého            40,93   
  4  Vozaf Tomáš           980916  Nitra ZŠ Fatranská              42,25   
  5  Ďurovský Dávid        990810  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    43,65   
  6  Radosa Erik           990519  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           46,67   
 

300 m 2.beh          chlapci                             
  1  Belák Kristián        980923  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   41,23   
  2  Litavecz Zdenek       990726  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      41,25   
  3  Tóth Richard          991203  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          42,21   
  4  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          42,50   
  5  Svorad Sebastián      991002  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           44,98   
 (5) Borovka Miroslav  MS  980914  Kovarce ZŠ                      43,63   
 

300 m 3.beh          chlapci                             
  1  Pivoda Levente        990502  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      42,85   
  2  Hubač Tibor           991011  Štúrovo E.Adyho s VJM           44,41   
  3  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská              44,61   
  4  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   46,91   
  5  Meňhart Máté          990808  Štúrovo E.Adyho s VJM           51,60   
 (2) Borovka Patrik    MS  991009  Kovarce ZŠ                      43,52   
 

300 m 4.beh          chlapci                             
  1  Teszák Ákos           990528  Štúrovo E.Adyho s VJM           43,11   
  2  Balázs Peter          990203  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      44,33   
  3  Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          45,47   
  4  Sabo Viktor           021213  Nitra ZŠ Fatranská              48,57   
  5  Nehéz Samuel          990113  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    49,39   
  6  Rostás Kevin          000103  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   51,59   
 

1000 m               chlapci                             
  1  Borovka Miroslav      980914  Kovarce ZŠ                     2:50,74  
  2  Mokuš Dávid           990424  Kolárovo ZŠ M.Korvína s VJM    2:56,84  
  3  Žáčik Peter           990922  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ      3:01,98  
  4  Smaali Samir          990503  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš  3:03,14  
  5  Koiš Matej            001221  Nitra ZŠ Fatranská             3:06,44  
  6  Radosa Erik           990519  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ          3:09,40  
  7  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM     3:11,80  
  8  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:13,76  
  9  Sedmák Jakub          990927  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra         3:13,98  
 10  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo E.Adyho s VJM          3:15,48  
 11  Hraňo Jakub           990915  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra         3:17,36  
 12  Špaňo Samuel          000706  Levice ZŠ Pri Podlužianke 6    3:22,31  
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 13  Nasvadi Kristián      000107  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM  3:23,38  
 14  Grnyó János           990329  Štúrovo E.Adyho s VJM          3:26,60  
 15  Gažík Andrej          990819  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra         3:28,20  
 16  Kučera Samuel         001128  Nitra ZŠ Fatranská             3:29,66  
 17  Dibúz Ronald          990724  Štúrovo E.Adyho s VJM          3:30,52  
 18  Guglis Gábor          991028  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM  3:34,56  
 19  Lengyel Andrej        010821  Nitra ZŠ Fatranská             3:36,28  
 20  Stankovský Peter      000814  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ          3:37,84  
 21  Kovács Álmos          990725  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM     3:39,08  
 

diaľka               chlapci                             
  1  Lantos Marcel         990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             606    
  2  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    555    
  3  Borsody Adam          980907  Šaľa ZŠ Bernolákova              542    
  4  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Benkova 34              531     
  5  Wágner Eugen          990214  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       515    
  6  Németh Dávid          981104  Komárno ZŠ Komenského 3          504    
  7  Vozaf Tomáš           980916  Nitra ZŠ Fatranská               501    
  8  Hrabovský Alan        981104  Nitra ZŠ Fatranská               476    
  9  Lauko Dávid           990621  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           468    
 10  Baráti Tamás          990307  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    465    
 11  Jančovič Patrik       000806  Nitra ZŠ Fatranská               464    
 12  Forró Balázs          990304  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       456    
 13  Gálik Erik            980909  Štúrovo E.Adyho s VJM            453    
 14  Polčan Matúš          981030  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           440    
 15  Teszák Ákos           990528  Štúrovo E.Adyho s VJM            437    
 16  Borbély Martin        981016  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            435    
 17  Hubač Tibor           991011  Štúrovo E.Adyho s VJM            425    
 18  Kelemen Igor          990603  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           422    
 19  Kovács Álmos          990725  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       390    
 20  Procháska Richard     000206  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            378    
 

diaľka finále        chlapci                             
  1  Lantos Marcel         990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             606    
  2  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    562    
  3  Borsody Adam          980907  Šaľa ZŠ Bernolákova              542    
  4  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Benkova 34              538    
  5  Wágner Eugen          990214  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       522    
  6  Németh Dávid          981104  Komárno ZŠ Komenského 3          516    
  7  Vozaf Tomáš           980916  Nitra ZŠ Fatranská               501    
  8  Hrabovský Alan        981104  Nitra ZŠ Fatranská               476    
 

výška                chlapci                             
  1  Krchňák Daniel        990405  Šurany ZŠ Bernolákova            179    
  2  Gábris Dávid          990421  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    179    
  3  Sabo Mário            981230  Nitra ZŠ Fatranská               176    
  4  Gerši René            990414  Kovarce ZŠ                       158    
  5  Litavecz Zdenek       990726  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       158    
  6  Bartal Barnabás       980902  Štúrovo E.Adyho s VJM            158    
  7  Medera Adrián         990919  Hurbanovo ZŠ Nám.Konkolyho       155    
  8  Hrabovský Alan        981104  Nitra ZŠ Fatranská               152    
  9  Švéda Richard         990720  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           149    
 10  Alföldy Adam          990831  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    149    
 11  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo E.Adyho s VJM            149    
 12  Forró Balázs          990304  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       143     
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 13  Kelemen Igor          990603  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           143    
 14  Svorad Sebastián      991002  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            140    
 15  Belák Kristián        980923  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    140    
 16  Meňhart Máté          990808  Štúrovo E.Adyho s VJM            135    
 17  Jakoda Norbert        991214  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           135    
 18  Plešivka Tomáš        990201  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            130    
 19  Procháska Richard     000206  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            125    
     Kardhordó Kevin       980912  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM         0    
 (4) Lantos Marcel     MS  990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             176    
 

guľa                 chlapci                             
  1  Marcinkó Albert       990830  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      12,48   
  2  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná            12,47   
  3  Šemetka Denis         981021  Beladice ZŠ                     12,00   
  4  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   11,69   
  5  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa ZŠ Jána Hollého            10,46   
  6  Antalík Roman         990223  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           10,27   
  7  Grnyó János           990329  Štúrovo E.Adyho s VJM           10,08   
  8  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       9,59   
  9  Bartal Barnabás       980902  Štúrovo E.Adyho s VJM            9,57   
 10  Plešivka Tomáš        990201  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ            9,39   
 11  Šima Dávid            981005  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           9,33   
 12  Adamec Martin         981208  Nitra ZŠ Fatranská               9,31   
 13  Jakoda Norbert        991214  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra           8,91   
 14  Gyuricsek Zsolt       980914  Štúrovo E.Adyho s VJM            8,46   
 15  Gergely Attila        000128  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM    8,18   
 16  Gedai Tomáš           990115  Nitra ZŠ Fatranská               7,26   
     Danko Samuel          980925  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1        NP  
     Bezuška Lukáš         000121  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1        NP  
 

guľa finále          chlapci                             
  1  Marcinkó Albert       990830  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      13,40   
  2  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná            12,93   
  3  Šemetka Denis         981021  Beladice ZŠ                     12,00   
  4  Píri Tamás            981202  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   11,77   
  5  Grnyó János           990329  Štúrovo E.Adyho s VJM           10,46   
     Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa ZŠ Jána Hollého            10,46   
  7  Antalík Roman         990223  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           10,35   
  8  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM       9,59   
 

loptička             chlapci                             
  1  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ 185          80,92   
  2  Vanžura Jakub         990608  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           79,86   
  3  Danko Samuel          980925  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    73,04   
  4  Gálik Erik            980909  Štúrovo E.Adyho s VJM           69,08   
  5  Kardhordó Kevin       980912  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      68,55   
  6  Müller Peter          010520  Levice ZŠ G.Juhásza sVJM        67,88   
  7  Varga Adam            981017  Neded ZŠ P.Ágostona sVJM        64,18   
  8  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      62,34   
  9  Antalík Roman         990223  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           61,91   
 10  Marcinkó Albert       990830  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      55,05   
 11  Šima Dávid            981005  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          54,92   
 12  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo E.Adyho s VJM           52,97   
 13  Gedai Tomáš           990115  Nitra ZŠ Fatranská              50,84   
 14  Morvai Peter          981201  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   48,38   
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 15  Andréka Nicolas       981021  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   47,80   
 16  Polčan Matúš          981030  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          46,82   
 17  Bezuška Lukáš         000121  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    44,44   
 18  Sedmák Jakub          990927  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          43,38   
 19  Sabo Viktor           021213  Nitra ZŠ Fatranská              41,15   
 20  Adamec Martin         981208  Nitra ZŠ Fatranská              31,80   
 

loptička finále      chlapci                             
  1  Pecho Stanislav       981209  Výčapy-Opatovce ZŠ 185          84,92   
  2  Vanžura Jakub         990608  Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           81,77   
  3  Danko Samuel          980925  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    73,68   
  4  Gálik Erik            980909  Štúrovo E.Adyho s VJM           69,08   
  5  Kardhordó Kevin       980912  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      68,55   
  6  Müller Peter          010520  Levice ZŠ G.Juhásza sVJM        67,88   
  7  Varga Adam            981017  Neded ZŠ P.Ágostona sVJM        67,63   
  8  Polovic Patrik        981107  Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      67,14   
 

4 x 60 m             chlapci                             
  1  "A"                           Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      29,90   
  2  "A"                           Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   30,37   
  3  "A"                           Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          30,48   
  4  "A"                           Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           31,50   
  5  "A"                           Štúrovo E.Adyho s VJM           31,52   
  6  "A"                           Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    32,14   
  7  "A"                           Nitra ZŠ Fatranská              32,47   
  8  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              36,88   
 

4 x 60 m 1.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      29,90   
  2  "A"                           Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           31,50   
  3  "A"                           Štúrovo E.Adyho s VJM           31,52   
  4  "B"                           Nitra ZŠ Fatranská              36,88   
 

4 x 60 m 2.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   30,37   
  2  "A"                           Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          30,48   
  3  "A"                           Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    32,14   
 
 
 
 
 
 
 

60 m 1.rozbeh        dievčatá                            
  1  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,38   
  2  Martišková Natália    990624  Nitra ZŠ kráľa Svätopluka        8,61   
  3  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ              8,96   
  4  Lisziová Vanesa       980926  Nitra Športové gymnázium         8,98   
  5  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         9,00   
  6  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       9,16   
  7  Stančeková Nikola     991226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,20    
  8  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       9,25   
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60 m 2.rozbeh        dievčatá                            
  1  Horváthová Lenka      000624  Nitra Športové gymnázium         9,04   
  2  Marková Katarína      011122  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    9,27   
  3  Kollerová Gizela      011025  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    9,43   
  4  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova            9,55   
  5  Nuylássyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    9,59   
  6  Moravčíková Patrícia  001030  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      16,41   
 

60 m 3.rozbeh        dievčatá                            
  1  Némethová Barbora     001012  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    9,19   
  2  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova            9,47   
  3  Laktišová Monika      000418  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    9,69   
  4  Gőcze Andrea          000403  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       10,20   
 

60 m Finále          dievčatá                            
  1  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,20   
  2  Martišková Natália    990624  Nitra ZŠ kráľa Svätopluka        8,66   
  3  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       8,86   
  4  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ              8,87   
  5  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         8,94   
  6  Lisziová Vanesa       980926  Nitra Športové gymnázium         9,00   
  7  Horváthová Lenka      000624  Nitra Športové gymnázium         9,08   
  8  Némethová Barbora     001012  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    9,09   
 

300 m                dievčatá                            
  1  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       42,43   
  2  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium        45,33   
  3  Virágová Sofia        981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        46,98   
  4  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           47,35   
  5  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      48,21   
  6  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        48,33   
     Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova           48,33   
  8  Némethová Barbora     001012  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   48,60   
  9  Radimáková Patrícia   990807  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   48,95   
 10  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ             49,09   
 11  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       49,21   
 12  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       49,54   
 13  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      50,44   
 14  Kollerová Gizela      011025  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   50,46   
 15  Horváthová Lenka      000624  Nitra Športové gymnázium        50,76   
 16  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého          50,87   
 17  Drienovská Tatiana    001014  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    51,34   
 18  Nuylássyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   51,68   
 19  Cigáňová Hana         990112  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   53,04   
 20  Michalcová Ivona      010321  Topoľčany ZŠ J.Hollého          53,93   
 21  Bednáriková Monika    990920  Šurany ZŠ Bernolákova           60,10   
     Juhásová Karin        990723  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš       NP  
 (2) Valková Zuzana    MS  991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého          45,04   
 
 

300 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Zapletalová Emma      000324  Nitra Nábrežie mládeže ZŠ       42,43   
  2  Chalupová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium        45,33   
  3  Virágová Sofia        981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        46,98   
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  4  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        48,33   
  5  Mazanová Michaela     990302  Svätý Peter ZŠ s MŠ             49,09   
  6  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého          50,87   
 

300 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           47,35   
  2  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      48,21   
  3  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova           48,33   
  4  Radimáková Patrícia   990807  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   48,95   
  5  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       49,21   
  6  Michalcová Ivona      010321  Topoľčany ZŠ J.Hollého          53,93   
 

300 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Némethová Barbora     001012  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   48,60   
  2  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       49,54   
  3  Titurusová Frederika  981203  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      50,44   
  4  Horváthová Lenka      000624  Nitra Športové gymnázium        50,76   
  5  Drienovská Tatiana    001014  Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    51,34   
  6  Nuylássyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   51,68   
 

300 m 4.beh          dievčatá                            
  1  Kollerová Gizela      011025  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   50,46   
  2  Cigáňová Hana         990112  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   53,04   
  3  Bednáriková Monika    990920  Šurany ZŠ Bernolákova           60,10   
     Juhásová Karin        990723  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš       NP  
 (1) Valková Zuzana    MS  991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého          45,04   
 

800 m                dievčatá                            
  1  Pirťanová Monika      000721  Topoľčany ZŠ J.Hollého         2:31,49  
  2  Jakab Napsugár        010322  Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM  2:31,86  
  3  Majzliková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium       2:37,10  
  4  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:41,56  
  5  Orolínová Viktória    991031  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32  2:46,46  
  6  Mrázová Martina       010114  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32  2:47,12  
  7  Tóthová Tímea         990525  Sokolce ZŠ s VJM               2:50,94  
  8  Bergendiová Nina      001030  Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra         2:51,38  
  9  Holotová Paulína      991020  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš  2:55,20  
 10  Patakyová Silvia      980902  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš  2:56,00  
 11  Okruhlicová Lucia     010906  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš  2:57,10  
 12  Michalcová Ivona      010321  Topoľčany ZŠ J.Hollého         2:58,12  
 13  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium       3:02,12  
 14  Gőcze Andrea          000403  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM      3:02,60  
 15  Tuhá Valentína        001101  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul     3:10,14  
 16  Szoboszlai Szilvia    981129  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM      3:11,61  
 17  Moravčíková Patrícia  001030  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul     3:20,19  
 18  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova          3:31,06  
 19  Pavlovičová Veronika  990729  Šurany ZŠ Bernolákova          3:36,28  
 

diaľka               dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            488    
  2  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové gymnázium         476    
  3  Chalúpová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium         460    
  4  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           441    
  5  Édes Lili             990906  Komárno Sp.cirk.šk.Marian.sVJ    426    
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  6  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        424    
  7  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       410    
  8  Volenticsová Lucia    980910  Šaľa ZŠ Bernolákova              402    
  9  Orolínová Viktória    991031  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    397    
 10  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova            396    
     Dudášová Diana        000825  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       396    
 12  Orolínová Adriana     990619  Levice ZŠ Školská 14             395    
 13  Justová Laura         990726  Topoľčany ZŠ J.Hollého           387    
 14  Szoboszlai Szilvia    981129  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        370    
 15  Braníková Emma        981208  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    357    
 16  Mrázová Martina       010114  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    352    
 17  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           325    
 18  Vargová Laura         990915  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       324    
 19  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova            318    
 20  Marková Katarína      011122  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    300    
     Majzliková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium           0    
     Kollerová Gizela      011025  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš       NP  
 

diaľka finále        dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            505    
  2  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové gymnázium         476    
  3  Valková Zuzana        991110  Topoľčany ZŠ J.Hollého           462    
  4  Chalúpová Emma        991203  Nitra Športové gymnázium         460    
  5  Volenticsová Lucia    980910  Šaľa ZŠ Bernolákova              431    
  6  Édes Lili             990906  Komárno Sp.cirk.šk.Marian.sVJ    426    
  7  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        424    
  8  Horňáková Lucia       990210  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       413    
 

výška                dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            151    
  2  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova            151    
  3  Radimáková Patrícia   990807  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    151    
  4  Jandová Katarína      981003  Nitra Športové gymnázium         145    
  5  Bírová Nina           001218  Nitra Športové gymnázium         145    
  6  Holotová Paulína      991020  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    139    
  7  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova            139     
  8  Horján Alexandra      990108  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        133    
  9  Lisziová Vanesa       980926  Nitra Športové gymnázium         130     
 10  Juhásová Karin        990723  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    125    
 11  Dudášová Diana        000825  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       125    
 12  Száraz Lívia          981208  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        125    
 13  Vargová Laura         990915  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       120    
 14  Komová Veronika       000613  Topoľčany ZŠ J.Hollého           120    
 15  Kovács Angelika       990224  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        115     
 16  Drobňáková Sarah      000322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           115    
 17  Benková Diana         981014  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    105    
 18  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           105    
 19  Štoffová Lucia        990921  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul         0    
 

guľa                 dievčatá                            
  1  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové gymnázium        11,51   
  2  Csejteyová Vivien     981118  Sokolce ZŠ s VJM                10,00   
  3  Ivanická Monika       990303  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       9,18   
  4  Gočová Aneta          990807  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,99   
  5  Cáková Petra          981021  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    8,49   
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  6  Šiláková Sindy        981105  Nitra Športové gymnázium         8,18   
  7  Braníková Emma        981208  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    8,17   
  8  Száraz Lívia          981208  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        8,08   
  9  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova            7,96   
 10  Jamrichová Lenka      981125  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    7,76   
 11  Štoffová Lucia        990921  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       7,73   
 12  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo E.Adyho s VJM            7,70   
 13  Kovács Angelika       990224  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        7,47   
 14  Stančeková Nikola     991226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           7,43   
 15  Drobňáková Sarah      000322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           6,40   
 16  Komová Veronika       000613  Topoľčany ZŠ J.Hollého           6,27   
 17  Bednáriková Monika    990920  Šurany ZŠ Bernolákova            6,21   
 

guľa finále          dievčatá                            
  1  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové gymnázium        11,51   
  2  Csejteyová Vivien     981118  Sokolce ZŠ s VJM                10,52   
  3  Ivanická Monika       990303  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul       9,18   
  4  Šiláková Sindy        981105  Nitra Športové gymnázium         9,01   
  5  Gočová Aneta          990807  Topoľčany ZŠ Škultétyho          8,99   
  6  Cáková Petra          981021  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32    8,57   
  7  Braníková Emma        981208  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš    8,29   
  8  Száraz Lívia          981208  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM        8,23   
 

loptička             dievčatá                            
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      59,48   
  2  Orolínová Adriána     990619  Levice ZŠ Školská 14            58,30   
  3  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           54,20   
  4  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové gymnázium        52,44   
  5  Kučerová Lucia        990228  Nitra Gymnázium Párovská 1      52,02   
  6  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       48,44   
  7  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       46,81   
  8  Klaudia Pham Hong     990715  Komárno ZŠ Komenského 3         46,45   
  9  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova           44,22   
 10  Cáková Petra          981021  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   43,63   
 11  Jamrichová Lenka      981125  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   43,00   
 12  Laktišová Monika      000418  Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   42,68   
 13  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého          39,11   
 14  Ivanická Monika       990303  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      38,90   
 15  Hlavinová Klára       000701  Topoľčany ZŠ Škultétyho         38,82   
 16  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova           38,34   
 17  Tuhá Valentína        001101  Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      36,18   
 18  Okruhlicová Lucia     010906  Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   32,94   
 19  Šiláková Sindy        981105  Nitra Športové gymnázium        30,30   
 20  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium        22,80   
 21  Justová Laura         990726  Topoľčany ZŠ J.Hollého          21,95   
 

loptička finále      dievčatá                            
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      59,48   
  2  Orolínová Adriána     990619  Levice ZŠ Školská 14            58,30   
  3  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           54,20   
  4  Kučerová Lucia        990228  Nitra Gymnázium Párovská 1      52,50   
  5  Guzmická Lenka        990130  Nitra Športové gymnázium        52,44   
  6  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       48,44   
  7  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       46,81   
  8  Klaudia Pham Hong     990715  Komárno ZŠ Komenského 3         46,45   
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4 x 60 m             dievčatá                            
  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        32,22   
  2  "B"                           Nitra Športové gymnázium        34,08   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,35   
  4  "A"                           Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       34,77   
  5  "A"                           Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      35,52   
  6  "A"                           Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   36,15   
  7  "B"                           Šurany ZŠ Bernolákova           36,76   
  8  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          36,83   
  9  "A"                           Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   37,29   
 

4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        32,22   
  2  "B"                           Nitra Športové gymnázium        34,08   
  3  "A"                           Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      35,52   
  4  "A"                           Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   36,15   
  5  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          36,83   
 

4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,35   
  2  "A"                           Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       34,77   
  3  "B"                           Šurany ZŠ Bernolákova           36,76   
  4  "A"                           Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   37,29   
 
 
 

Poradie družstiev 
 
chlapci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Komárno ZŠ Eötvösova s VJM      734     15 
 2. Šahy KSŠ F.Fegyvernekiho sVJM   718     15 
 3. Nitra ZŠ Fatranská              702     15 
 4. Šaľa ZŠ Ľudovíta Štúra          679     15 
 5. Štúrovo E.Adyho s VJM           670     15 
 6. Veľké Ripňany ZŠ s MŠ           643     15 
 7. Zlaté Moravce ZŠ Pribinova 1    383      9 
 
 
dievčatá 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové gymnázium        900     15 
 2. Šurany ZŠ Bernolákova           738     15 
 3. Šala ZŠ ZŠ s MŠ Jozefa Murgaš   682     15 
 4. Topoľčany ZŠ J.Hollého          633     15 
 5. Komárno ZŠ Ul.práce s VJM       630     14 
 6. Levice KSŠ sv.Vinc.de Paul      597     15 
 7. Topoľčianky ZŠ Litoměřická 32   528     13 
 


